OPCI DIO
A. RACUN PRIHODA I RASHODA
RASHODI PREMA [ZVORIMA FINANCIRANJA

konto: izvor financiranja:
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Opéi prihodi i primici

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

FINANCISKI RASHODI

NAKNADE GRAPA.I KUCAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
OSTALI RASHODI

Prihodi za posebne namjene

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE GRADA I KUCAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
OSTALI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

Pomoci

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

POMOCI DANE U INOZEMSTVO T UNUTAR OPCEG PRORAC
NAKNADE GRADA .1 KUCAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE
OSTALI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

Prihodi od prod.ili zamj.nef.im.
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

Izvrienje 2016.

4.279.402,63

4.279.402,63
702.068,73
3.225.169,33
12.462,65
329.701,92
10.000,00

1.531.952,38

0,00
0,00
0,00
0,00

1.531.952,38
1.465.400,28
66.552,10

2.960.909,79

2.186.725,49
589.747,86
395.687,82
5.000,00
4.262,67
1.192.027,14

774.184,30
705.239,30
68.945,00

202.267,82

202.267,82

8.500,00

193.767,82

ukupno: 8.974.532,62

Izvorni plan
2017.

2.284.650,00

2.284.650,00
663.500,00
961.150,00
19.000,00
200.000,00
441.000,00

1.633.200,00

680.600,00
467.600,00
125.000,00

88.000,00

952.600,00
788.900,00
163.700,00

4.866.200,00

2.800.950,00
366.300,00
1.825.150,00
0,00

0,00
609.500,00

2.065.250,00
1.159.250,00
906.000,00

298.500,00

298.500,00
253.000,00
45.500,00
9.082.550,00

IzvrSenje 2017.

2.175.956,38

2.175.956,38
661.512,85
886.747,26
13.709,02
187.154,56
426.832,69

1.523.390,91

665.681,12
455.579,38
122.174,50

87.927,24

857.709,79
700.222,67
157.487,12

4.462.009,95

2.555.894,58
365.739,62
1.597.743,06
0,00

0,00
592.411,90

1.906.115,37
1.026.436,40
879.678,97

296.842,97

296.842,97
251.679,64
45.163,33
8.458.200,21

Izvr$enje IzvrSenje

2017./
2016.

50,85

50,85
94,22
27,49
110,00
56,76

4268,33

99,44

55,99
47,78

236,64

150,70

116,88
62,02
403,79
0,00
0,00

49,70

246,21
145,54

1275,91

146,76

146,76
2960,94
23,31

94,25

2017./
Plan
2017.

95,24

95,24
99,70
92,26
72,15
93,58

96,79

93,28

97,81
97,43
97,74

99,92

90,04
88,76

96,20

91,69

91,25
99,85
87,54
0,00
0,00

97,20

92,29
88,54

97,09

99,44



